PUBLIC

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构由于营业场所变更，经国家金融监督管理总局上海监管局批准，换发《中华人民共

和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：汇丰银行（中国）有限公司上海分行

HSBC Bank (China) Company Limited Shanghai Branch

机构编码：B0047B231000001

许可证流水号：01128085

批准成立日期: 2007 年 03月 20日

营业地址：上海市浦东新区世纪大道 8号上海国金中心汇丰银行大楼地下一楼 38室、19楼

02室、25楼 02室、26楼 02室、27楼 02室、30楼 02室、38楼 02室

邮政编码：200120 电话：38881007

业务范围：分行业务范围与总行相同，并在总行获准的业务范围内经授权开展业务

发证机关：国家金融监督管理总局上海监管局

发证日期：2025年 9 月 5日

以上信息可在国家金融监督管理总局网站上查询：

（https://www.nfra.gov.cn/cn/view/pages/index/index.html）

二〇二五年九月二十四日